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DOSSARD
1 62
2 90
3 44
4 26
5 40
6 36
7 4
8 56
9 71
10 22
11 16
12 82
13 28
14 93
15 2
16 46
17 80
18 12
19 21
20 10
21 54
22 25
23 18
24 19
25 75
26 5
27 14
28 49
29 89
30 38
31 37
32 15
33 61
34 87
35 17
36 33
37 52
38 86
39 45

NOM
OLIVES
PASCAL
LE HIR
GAIGNEUR
DESSOY
ALPHONSINE
PICARD
CONSTANS
DESBARATS
COMBE
GEORGER
BRET
BILOT
BONNES
BAUDRELOT
SALLIER
MOUSQUET
BARBETTE
BESTION
GAMIETTE
FOURCADE
BERTINO
MOUTON
MOUTON
CESARI
MATEOS
COMBESCURE DIAZ
CASAMAYOU
LAVOL
DEGENEVE
MEDICI
TOYES
TEIXEIRA
HANCHIR WERA
MOUTON
ANTOINE
LADU
NAILI
LYEGRE

PRENOM
VICTOR
ADRIEN
QUENTIN
HUGO
LILIAN
RAFAEL
CORENTIN
NOAN
MATHILDE
ARTHUR
MARIUS
RAPHAEL
AUDRAN
ELIOTT
JEANNE
LENY
ANAIS
TIMEO
NOAM
ANNA
MARTIAL
PAULIN
EDEN
LEO
DIANE
OLIVIA
FAUSTINE
ELENA
MATEO
LEONIE
ROMANE
LOUIS
LEO
THEANA
CANDICE
THOMAS
CLARA
VICTORIA
JULIETTE
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21

10
22
23
11
12
24
13
14
15

Mi
Ml
BE
Mi
Mi
Ml
Ml
Mi
Mi
Ml
Mi
Mi
BE
Ml
MI
Mi
Mi
Ml
MI
Mi
Ml
BE
MI
BE
Mi
BE
MI
BE
Mi
BE
BE
BE
Mi
Mi
MI
Ml
Ml
Mi
MI
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15

18

19

10
11

Parcours XS

CLUB
AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN
A.S MURET TRIATHLON
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
TUC TRIATHLON
Tarbes Omnisports Pyrénées
LA GRANDE MOTTE
TUC TRIATHLON
RODEZ TRIATHLON 12
TUC TRIATHLON
NIMES TRIATHLON

AS MURET TRIATHLON
MAT MONTPELLIER
A.S MURET TRIATHLON
TUC TRIATHLON
LOUPIAN TRI NATURE
AS MURET TRIATHLON
ALBI TRIATHLON
ALBI TRIATHLON

MAT - Montpellier Triathlon
ALBI TRIATHLON
Triathlon Club Lauragais
Triathlon Club Lauragais
TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS
TUC TRIATHLON
WAIMEA LUNEL TRIATHLON
TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON
Tarbes Omnisports Pyrénées
ALBI TRIATHLON
TCL
RODEZ TRIATHLON 12
MONTPELLIER TRIATHLONIMONTPELLIER AGGLO TRIATHLON/
Triathlon Club Lauragais
Club triathlon montalbanais
TCM
MAT - Montpellier Triathlon
LOUPIAN TRI NATURE
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Vit.  INTER NAT XS
00:07:37.
00:07:42.
00:07:27.
00:07:20.
00:08:04.
00:07:56.
00:07:59.
00:07:20.
00:07:54.
00:08:11.
00:08:43.
00:08:24.
00:07:21.
00:08:44.
00:07:59.
00:08:37.
00:08:23.
00:08:10.
00:08:21.
00:08:35.
00:08:10.
00:09:25.
00:08:56.
00:08:55.
00:08:27.
00:08:18.
00:08:24.
00:08:44.
00:08:54.
00:08:54.
00:08:52.
00:09:21.
00:10:16.
00:08:19.
00:09:16.
00:08:04.
00:09:06.
00:08:33.
00:08:26.

11,0
10,9
10,8
10,7
10,7
10,6
10,5
10,3
10,2
10,2
10,0
10,0
10,0
98
9,9
9,8
9,7
9,7
9,7
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1

TEMPS
00:16:17
00:16:35
00:16:39
00:16:44
00:16:46
00:17:01
00:17:12
00:17:29
00:17:35
00:17:41
00:17:54
00:17:56
00:17:57
00:18:08
00:18:14
00:18:21
00:18:31
00:18:31
00:18:31
00:18:43
00:18:51
00:18:56
00:18:58
00:18:58
00:19:02
00:19:02
00:19:03
00:19:09
00:19:11
00:19:12
00:19:20
00:19:23
00:19:27
00:19:34
00:19:34
00:19:36
00:19:42
00:19:45
00:19:46
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DOSSARD
40 41
a1 1
42 91
43 63
44 7
45 23
46 47
47 85
48 29
49 30
50 48
51 81
52 51
53 31
54 27
55 43
56 59
57 24
58 98
59 79
60 9
61 3
62 74
63 95
64 72
65 20
66 64
67 66
68 67
69 78
70 65
71 94
72 8
73 84
74 69
75 34
76 97
77 83
78 68

NOM
LACROUX
MERCADIER
LOUCHAERT
OLIVES
MAUREL
AGUILLON
LUCCHESE
BACOU
BARROSO - - MANAUD
NOYER
HOLZERNY
GEANT
LEWANDOWSKI
MOUTHON
MOUTON
BOUDASSOU
MATHEVET
BERNARD
ANDRIEU
GOURDON ES SALIMI
VIALA
CATEL
ACOSTA DEMARCO
VLAEMYNCK
CAREL
LAYRE
ALLEMAND
CHARTIER
BEN ALLA
GOURDON ES SALIMI
SOULARD
BRICAULT
MASSOC
MOUYON
HOMS CARRENO
TURRADO
DI MENNA
CHAUFFOUR
DARAND

PRENOM
TOM
EMALIA
LILI
ELISE
MATEO
THEO
NATHAN
LISON
MAYLIE
RAPHAEL
EMMA
CLEMENT
PALOMA
GASPARD
SOLEANE
LEONIE
JOANNES
WENDY
PAULIN
MAYA
LEON
LAURA
FLORENCIA
LAURA
SIMON
CAMILLE
BAPTISTE
BASTIEN
YOUSSEF
LILA
LILY
ROMANE
SOAN
MANON
VIOLETTE
LILLY
TIMEO
EDGAR
GABIN
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25
16
17
18
26
27
28
19
20
29
21
30
22
31
23
24
32
25
33
26
34
27
28
29
35
30
36
37
38
31
32
33
39
34
35
36
40
41
42

Mi
MI
Ml
BE
BE
BE
Ml
BE
BE
Mi
Ml
BE
Mi
Ml
Ml
Ml
BE
BE
Ml
Mi
BE
BE
Ml
BE
Mi
BE
BE
BE
BE
Mi
BE
Mi
BE
BE
BE
Ml
BE
BE
BE

20

12

13
5

21

22
14

15
23
16
17

24
18
10

19
10
25
11
11
12
13
20
12
21
14
13
14
22
15
16
17

Parcours XS

CLUB
Tarbes Omnisports Pyrénées
Triathlon Club Lauragais
ALBI TRIATHLON
AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN
ALBI TRIATHLON
Tri Athlé 65
CROCO AIRAIN NIMES TRIATHLON
Triathlon club du Lauragais
TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS
ALBI TRIATHLON
Tarbes Pyrénées Natation
MONTPELLIER TRIATHLON
TT™
ALBI TRIATHLON
Triathlon Club Lauragais
triathlé65
RODEZ TRIATHLON 12
NIMES TRIATHLON
TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS
WAIMEA TRIATHLON CLUB
ALBI TRIATHLON
Triathlon Club Lauragais
TRIATHLON CATALAN
Montpellier Agglomération Triathlon
WAIMEA TRIATHLON CLUB
Triathlon club du Lauragais
RODEZ TRIATHLON 12
Triathlon Club Lauragais
MONTPELLIER TRIATHLON
WAIMEA TRIATHLON CLUB
ALBI TRIATHLON
Waimea lunel tiathlon
ALBI TRIATHLON
TCL
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
TRIATHLON CATALAN
waiema triathlon lunel
MAT - Montpellier TriathlonMuc natation
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
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Vit.  INTER NAT XS
9,1 00:10:30.
9,0 00:09:59.
9,0 00:09:14.
9,0 00:09:03.
8,9 00:09:24.
8,9 00:09:53.
8,9 00:08:55.
8,9 00:09:33.
8,8 00:09:36.
8,8 00:10:20.
8,8 00:08:37.
8,7 00:10:39.
8,7 00:09:03.
8,6 00:08:48.
8,6 00:09:50.
8,6 00:09:45.
8,6 00:09:46.
8,5 00:08:51.
8,5 00:10:04.
8,5 00:09:28.
8,5 00:10:15.
8,5 00:10:03.
8,3 00:09:04.
8,3 00:10:03.
8,3 00:10:02.
8,3 00:10:51.
8,3 00:10:41.
8,2 00:10:15.
8,1 00:11:08.
8,1 00:08:35.
8,1 00:10:04.
8,0 00:10:23.
8,0 00:10:25.
7,9 00:11:06.
7,7 00:10:41.
7,7 00:09:09.
7,6 00:10:47.
75 00:10:40.
7.4 00:11:23.

TEMPS
00:19:51
00:19:54
00:19:58
00:20:02
00:20:13
00:20:13
00:20:13
00:20:14
00:20:27
00:20:30
00:20:34
00:20:39
00:20:44
00:20:49
00:20:51
00:20:54
00:20:54
00:21:08
00:21:09
00:21:12
00:21:14
00:21:14
00:21:34
00:21:40
00:21:41
00:21:43
00:21:48
00:22:02
00:22:14
00:22:16
00:22:20
00:22:22
00:22:24
00:22:49
00:23:13
00:23:24
00:23:34
00:23:58
00:24:11
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DOSSARD

79 57
80 73
81 13
82 7
83 60
84 99
85 11
86 42
87 35
88 88
89 70
90 6
91 50
92 100

NOM
JEANSON
CAPONY
COMBESCURE DIAZ
GOURDON ES SALIMI
MATHEVET
ANDRIEU
BARBETTE
ATEDZOE
FONTES
MUNOZ
CALAMIA
MAUREL
NOUALS
BENKAID

PRENOM
THEO
ELYNE
CAMILLE
CALI
ROBIN
MALOE
MATHEIS
TIMOTHEE
ERINE
MILA
TIPHANIE
MAXIME
LEON
SOUKAYNA
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43
37
38
39
44
40
45
46
41
42
43
47
48
44

BE
BE
PU
Ml
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
Vi
BE
BE

18
15
1
23
19
16
20
21
17
18
19
1
22
20

Parcours XS

CLUB
RODEZ TRIATHLON 12
WAIMEA LUNEL TRIATHLON
WAIMEA LUNEL TRIATHLON
WAIMEA TRIATHLON CLUB

TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS
ALBI TRIATHLON
Tarbes Omnisports Pyrénées
ALBITRIATHLON
Triathlon Club Lauragais
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE

ALBI TRIATHLON
NIMES TRIATHLON CROCOS D'AIRAINS
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Vit.  INTER NAT XS
00:12:12.
00:11:57.
00:11:40.
00:10:47.
00:12:15.
00:08:19.
00:11:36.
00:12:39.
00:12:03.
00:13:01.
00:11:43.
00:12:08.
00:12:28.
00:14:41.

7.4
7,3
73
7,2
71
7,0
7,0
6,9
6,8
6,7
6,7
6,7
6,6
57

TEMPS
00:24:20
00:24:33
00:24:36
00:25:02
00:25:10
00:25:37
00:25:41
00:26:05
00:26:16
00:26:46
00:26:49
00:26:59
00:27:05
00:31:31
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